
Triumf juniorek Zrywu w półfinale Mistrzostw Polski!
Komentuje dumny trener Mieczysław Pietroczuk (zdjęcia)
data aktualizacji: 2015.03.16

W niedzielę zakończono rozgrywki w ramach półfinału Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej
Juniorek. Zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley zaprezentowały się
świetnie, wysoko wygrywając wszystkie swoje mecze i zajmując pierwsze miejsce w
klasyfikacji końcowej. Trener Mieczysław Pietroczuk nie ukrywa apetytu na jeszcze
cenniejsze trofea. Już za miesiąc juniorki Zrywu zagrają w turnieju finałowym Mistrzostw
Polski, który odbędzie się w Wieliczce. 

Zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley zakończyły swój udział w rozegranym
w Iławie półfinale Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej Juniorek na pierwszej lokacie. Dziewczęta
wygrały wszystkie swoje spotkania z wynikami 3:1, 3:0 i 3:1. Trener Mieczysław Pietroczuk ma
ogromne powody do zadowolenia. Na zwycięstwie w półfinale apetyty drużyny się jednak nie
kończą. 

- Mamy silny zespół i aspiracje, by zdobyć jeszcze cenniejsze trofea i cały czas marzymy o medalu w
kategorii kadetek, którego nie mamy jeszcze w naszej kolekcji - skomentował po uroczystym
zakończeniu turnieju trener Pietroczuk. - Cieszy nas przede wszystkim to, że gramy coraz lepiej. Za
miesiąc, podczas finału, który odbędzie się w Wieliczce, będziemy grać jeszcze doskonalej,
wyeliminujemy błędy, które popełniliśmy w grze. Mam nadzieję, że wszystkie dziewczyny będą



zdrowe. Przed turniejem półfinałowym nas również dopadły choroby, ale jednak zakończyliśmy
turniej zwycięstwem. Najbardziej cieszy mnie to, że widownia hali "Mechanika", czyli około 200
miejsc, zapełniła się kibicami. To naprawdę raduje moje serce. Moim marzeniem jest to, żeby zawsze
tak było podczas zawodów piłki siatkowej, a my ze swojej strony zrobimy wszystko, by grać jak
najlepiej. Kibice, przychodźcie, bo siatkówka naprawdę jest piękną grą!  

Tabela

1 MKS Zryw Volley Iława   3   6   9:2

2 MKS Tauron Banimex Dąbrowa Górnicza   3   5   7:6

3 MKS Świdnica   3   4   5:7

4 MUKS Sparta Warszawa   3   3   3:9
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